Российская Федерация
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Администрации города

    ПРИКАЗ

г. Моршанск

17.05.2019 № 266

О   назначении   ответственных

 за реализацию на территории города

 проектов национального проекта

 «Образование»

В целях эффективной реализации мероприятий национального проекта

«Образование» в образовательных организациях города и оперативного

взаимодействия с управлением образования и науки Тамбовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за реализацию мероприятий национального
проекта «Образование» в образовательных организациях города в
соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию  и

молодежной

политике                                                              В.А.Комарова

Е.А. Кевбрина

4-89-93

Приложение

Утвержден приказом комитета по

образованию и молодежной политике

от 17.05.2019 № 266

Список ответственных

за реализацию на территории города

национального проекта «Образование»

Наименование проекта ФИО ответственного Должность

1.   Современная школа Комарова Валентина

Александровна

Кевбрина Елена

Александровна

Председатель комитета по

образованию и молодежной

политике

Директор  МКУ «РЦСО г.

Моршанска»

2.   Успех каждого ребенка Махонина Наталья

Алексеевна

Методист  МКУ «РЦСО

г. Моршанска»

3.      Поддержка       семей,

имеющих детей

Щербакова Ольга

Анатольевна

Зам директора МКУ «РЦСО г.

Моршанска»

4.      Цифровая

образовательная среда

Чистихина Ольга Ивановна Зам директора МКУ

«РЦСО г. Моршанска»

5.   Учитель будущего Капитанюк Наталья

Николаевна

Главный специалист

комитета по образованию и

молодежной политике

 6.Молодые профессионалы Махонина Наталья

Алексеевна

Методист  МКУ «РЦСО

г. Моршанска»

7. Социальная активность Гусева Ольга Алексеевна Зам председателя комитета

по образованию и

молодежной политике